1

平成２８年１月１０日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

平成２８年１月度役員会議事録

議題及び確認事項・決定事項

開催日：平成２８年１月９日（土） 開催時間：１９：００～１９：４０

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１０名  会長・副会長・顧問・班長

議題

１・新年会開催日程及び企画日について

  1-1：平成 2８年１月２４日（日曜日） １月１８日締め切り 担当副会長に届けて下さい。

1-2：助成金３万円拠出承認

1-3：企画会開催日 １月１９日(火曜日）町内会館 １５時半～

２・来期班長予定者（１月９日現在）

来期班長予定一覧表

３・防災備蓄カップラーメン賞味期限が近づいている。処分方法ついての決定

 3-1：「７２食」が平成２８年２月１１日に賞味期限を迎える為、新年会参加者に配布をする

   事に決まりました。

４・空き家等の適正な管理に関する協定について。１１月に町内会連合会と協定を結

   んだ件について。

 4-1：資料として志木広報 １月号 １５ページに載っている。

 4-2：内容は、町内会の日常生活において、空き家に特段の変化が見受けられた場合や、近隣

班名 班長 備考 副班長 備考

１ 協議中  協議中

２ 古賀 良一  菊地 政雄

３ 池端 行雄  植田 一広

４ 山田 秋子  岡元 幸子

５ 協議中   協議中

６ 澁谷 勉  岡部 美代子

７ 奥村 隆重  石原 敏雄

８ 田村 友博   高橋 良博

９ 協議中  協議中

 2

   住民から苦情、相談が寄せられた場合など、本市（町内会を通して）に空き家に関わる

   情報提供をお願いするものです。

５・その他

 5-1：イロハ百歳体操について

ａ・レストヴィラと相談し毎週月曜日午前中に開催する予定ですが、未だ、市側の指導

   員養成不足の為開催日程は未定。ふれあい課と協議中です。詳細は後日報告します。

 5-2：土手沿いのベンチ利用者が「ゴミ」を捨てていく為「警告看板」を設置する。

 5-3：８班ごみ設置場所の「プラスチック用の網」の交換手続きを野崎副会長が行う。

以上